
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2024 ROK 

 NR XLVI/331/2023 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 221, art. 222,art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 53 354 057,41 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       39 965 550,16 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  13 388 507,25 zł. 

Szczegółowy podział planowanych dochodów budżetu Gminy w podziale na działy, rozdziały, 
paragrafy z wyodrębnieniem dochodów majątkowych i bieżących oraz z uwzględnieniem źródeł 
dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 53 812 754,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       38 425 576,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 387 178,00 zł. 

Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetu Gminy w podziale na działy, rozdziały, 
paragrafy z uwzględnieniem grup określa tabela nr 2. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 458 697,09 zł. Źródłem pokrycia planowanego 
deficytu budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 458 697,09 zł. 

§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 1 706 757,09 zł w tym: 

1) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 458 697,09 zł 

2) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 248 060,00 zł. 

§ 5. Ustala się planowane rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 248 060,00 zł: 

1) § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 248 060,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 248 060,00 zł. 

§ 7. Ustala się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6067



2) celową na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego określonego katalogiem zadań wg art. 26 ustawy 
o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 90 000,00 zł, 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami. Zestawienie dochodów i wydatków określa tabela nr 3. 

§ 9. 1 Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy, wynikające z ustawy: 

1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zgodnie 
z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

94 117,01 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

94 117,01  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych /§ 0480/ 

94 117,01 

 

851  Ochrona zdrowia 107 800,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

5 000,00 
5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 800,00 

 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 

102 800,00 
102 800,00 

Razem 94 117,01 107 800,00 

2) z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 500,00  

 Wpływy z różnych opłat (wpływy z opłat za korzystanie ze 
środowiska) /§0690/ 

2 500,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
2 500,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 

2 500,00 
2 500,00 

Razem 2 500,00 2 500,00 

3) z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 403 784,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 403 784,00  
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi) /§ 0490/ 

1 403 784,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 403 784,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 403 784,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 

1 403 784,00 
1 403 784,00 

Razem 1 403 784,00 1 403 784,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6067



4) z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 563 420,35 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 563 420,35  
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 
Rządowego Programu Polski Ład – edycja 
1/2021/8993 § 6370) 

4 563 420,35 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 563 420,35 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 781 509,59 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe 

2 781 509,59 
2 781 509,59 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 781 910,76 

 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe 

 

1 781 910,76 
1 781 910,76 

600  Transport i łączność 8 505 773,90  
60016 Drogi publiczne gminne 8 505 773,90  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 
Rządowego Programu Polski Ład - edycja 
2/2021/8884 § 6370) 

4 813 603,00  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 
Rządowego Programu Polski Ład-edycja 
3PGR/2021/2164 § 6370) 

1 692 170,90  

 
 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (środki w ramach 
Rządowego Programu Polski Ład - edycja 
6PGR/202/4464 § 6370) 

2 000 000,00  

600  Transport i łączność 8 505 773,90 
60016 Drogi publiczne gminne 8 505 773,90  

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe 

 

8 505 773,90 
8 505 773,90 

Razem 13 069 194,25 13 069 194,25 

2.  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie Wydatek 
600 

 
700 
700 
754 

60016 
60017 
70005 
70005 
75412 

Blizne 

1.Remont dróg gminnych i wewnętrznych. 
 
2.Zakup wiaty przystankowej 
3.Zakup szafy do Zaplecza Turystycznego w Bliznem 
4.Zakup stołów do świetlicy strażackiej OSP Blizne 

30 684,20 
 

20 000,00 
5 000,00 

10 000,00 
600 

 
700 

60016 
60017 
70005 

Jasienica 
Rosielna 

1.Remont dróg gminnych i wewnętrznych 
 
2.Zakup wiaty przystankowej 

40 684,20 
 

20 000,00 
600 

 
60016 
60017 Orzechówka 1.Remont dróg gminnych i wewnętrznych 

 
30 684,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6067



900 90015 2.Wykonanie oświetlenia ulicznego 30 000,00 

600 60016 
60017 Wola Jasienicka Remont dróg gminnych i wewnętrznych. 51 278,15 

Razem 233 330,75 

§ 10. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 2 023 750,00 zł i kosztów 
w wysokości 2 023 750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2024 roku dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 405 380,79 zł, 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 91 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica Rosielna do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 4 000 000,00 zł, 

2) przeniesienia w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków przeznaczonych na 
uposażenia i wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące, 

3) przeniesienia w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków bieżących na wydatki 
przeznaczone na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy, 

4) przeniesienia w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków bieżących na majątkowe, 
oraz planu wydatków majątkowych na bieżące, 

5) przeniesienia planu wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu oraz między rozdziałami, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem: 

1) zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych, 

2) zwrotów wydatków z tytułu rozliczania podatku VAT. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6067



Tabela nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JASIENICA ROSIELNA NA 2024 ROK 

Dział  Rozdzia
ł § WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2024 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 917 323,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 688 951,00  

   dochody bieżące 1 125 530,65  
  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku vat) 1 125 530,65  

   dochody majątkowe 4 563 420,35  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (środki w 
ramach Rządowego Programu Polski Ład) 

4 563 420,35  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 220 572,00  
   dochody bieżące 40 572,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku vat) 40 572,00  

   dochody majątkowe 180 000,00  

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(środki w ramach PROW na podstawie umowy nr 00179-65150-
UM0910266/22) 

180 000,00  

 01095  Pozostała działalność 7 800,00  
   dochody bieżące 7 800,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat (wędkowanie) 7 000,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

800,00  

020   LEŚNICTWO 10 000,00  
 02001  Gospodarka leśna 10 000,00  
   dochody majątkowe 10 000,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drewna) 10 000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 635 086,90  
 60016  Drogi publiczne gminne 8 635 086,90  
   dochody majątkowe 8 635 086,90  

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(refundacja wydatków poniesionych w 2023 roku - środki w ramach 
PROW) 

129 313,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (środki w 
ramach Rządowego Programu Polski Ład) 

8 505 773,90  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 179 013,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 513,00  
   dochody bieżące 113 513,00  
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 413,00  
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

80 000,00  

  0830 Wpływy z usług (zwrot za energię elektryczną, c.o.) 20 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 500,00  
   dochody bieżące 65 500,00  
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 65 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6067



jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

  0830 Wpływy z usług (zwrot za energię elektryczną, c.o.) 500,00  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67 880,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 880,00  
   dochody bieżące 67 880,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 880,00  

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 595,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 595,00  

   dochody bieżące 1 595,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 595,00  

752   Obrona narodowa 1 550,00  
75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  

  dochody bieżące 1 300,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00  

75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00  
  dochody bieżące 250,00  

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00  

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

8 093 244,01  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych  

1 249 404,00  

   dochody bieżące 1 249 404,00  
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 069 023,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 9 242,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 74 255,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 96 384,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 767 770,00  

   dochody bieżące 1 767 770,00  
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 920 608,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 510 227,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 43 661,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 144,00  
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  10 000,00  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 130,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  175 000,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  109 617,01  

   dochody bieżące 109 617,01  
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6067



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  94 117,01  
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 966 453,00  
   dochody bieżące 4 966 453,00  
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  4 943 367,00  
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  23 086,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 20 241 624,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 061 095,00  

   dochody bieżące 11 061 095,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 061 095,00  
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 842 835,00  
   dochody bieżące 8 842 835,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 842 835,00  
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 337 694,00  
   dochody bieżące 337 694,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 337 694,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 265 690,50  
 80101  Szkoły podstawowe  3 000,00  
   dochody bieżące 3 000,00  
  0830 Wpływy z usług (wpływ za basen) 3 000,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  169 446,80  
   dochody bieżące 169 446,80  
  0690 Wpływy z różnych opłat (za pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych) 17 000,00  

  0830 Wpływy z usług (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z 
innych gmin) 11 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

141 446,80  

 80104  Przedszkola 460 029,00  
   dochody bieżące 460 029,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 140 000,00  

  0830 Wpływy z usług (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z 
innych gmin) 50 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

225 029,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 630 000,00  
   dochody bieżące 630 000,00  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 70 000,00  

  0830 Wpływy z usług (odpłatność za żywienie) 560 000,00  

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 214,70  

   dochody bieżące 3 214,70  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 214,70  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 726 447,00  
 85203  Ośrodki wsparcia  1 038 335,00  
   dochody bieżące 1 038 335,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 038 335,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6067



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 700,00  

  dochody bieżące 15 700,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 700,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 254 000,00  

  dochody bieżące 254 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

254 000,00  

 85216  Zasiłki stałe  136 000,00  
  dochody bieżące 136 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

136 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   114 460,00  
   dochody bieżące 114 460,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 830,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

98 630,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 540,00  
   dochody bieżące 163 540,00  
  0830 Wpływy z usług (odpłatność za usługi opiekuńcze) 150 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 540,00  

 85295  Pozostała działalność 4 412,00  
   dochody bieżące 4 412,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00  

855   RODZINA 5 789 320,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 726 600,00  

   dochody bieżące 5 726 600,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń) 1 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń) 10 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 710 600,00  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

5 000,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00  
   dochody bieżące 220,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

220,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

62 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6067



opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

   dochody bieżące 62 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 500,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 425 284,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 403 784,00  
   dochody bieżące 1 403 784,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

1 403 784,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 000,00  
   dochody bieżące 19 000,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (środki finansowe 
otrzymane z WFOŚiGW na realizację programu „Czyste powietrze”) 

19 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 2 500,00  

   dochody bieżące 2 500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 
przekazywane przez Urząd Marszałkowski) 2 500,00  

OGÓŁEM DOCHODY: 53 354 057,41  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6067



Tabela nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JASIENICA ROSIELNA NA 2024 ROK 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2024 
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 376 471,90 
 01030 Izby rolnicze 10 581,90 

  wydatki bieżące,  w tym: 10 581,90 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 581,90 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 581,90 
  § 2850 10 581,90 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 289 986,00 
  wydatki majątkowe,  w tym: 4 289 986,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 289 986,00 
  § 6050 1 508 476,41 
  § 6370 2 781 509,59 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 073 404,00 
  wydatki majątkowe,  w tym: 2 073 404,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 073 404,00 
  § 6050 70 093,24 
  § 6058 180 000,00 
  § 6059 41 400,00 
  § 6370 1 781 910,76 

 01095 Pozostała działalność 2 500,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 2 500,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 500,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 500,00 
  § 4300 2 500,00 

020 Leśnictwo 36 200,00 
 02001 Gospodarka leśna 19 800,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 19 800,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 800,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19 800,00 
  § 4300 10 000,00 
  § 4500 9 800,00 
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 16 400,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 16 400,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 400,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 400,00 
  § 4110 1 900,00 
  § 4170 14 500,00 
600  Transport i łączność 9 440 288,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 9 365 288,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 441 500,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 441 500,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 
  § 4170 10 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  431 500,00 
  § 4210 1 500,00 
  § 4270 100 000,00 
  § 4300 325 000,00 
  § 4430 5 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 8 923 788,00 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 923 788,00 
  § 6050 418 014,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6067



  § 6370 8 505 773,90 
 60017 Drogi wewnętrzne 75 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 75 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 75 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  75 000,00 
  § 4270 75 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 405 300,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 391 100,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 351 100,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 351 100,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 100,00 
  § 4110 1 000,00 
  § 4120 100,00 
  § 4170 15 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  335 000,00 
  § 4210 25 000,00 
  § 4260 80 000,00 
  § 4270 10 000,00 
  § 4300 30 000,00 
  § 4330 2 000,00 
  § 4430 15 000,00 
  § 4480 170 000,00 
  § 4500 3 000,00 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 
  § 6060 40 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 200,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 14 200,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 200,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 
  § 4170 1 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 200,00 
  § 4210 3 000,00 
  § 4260 2 000,00 
  § 4270 5 000,00 
  § 4300 2 000,00 
  § 4430 1 200,00 

710 Działalność  usługowa 30 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 30 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 
  § 4170 30 000,00 

750  Administracja publiczna 4 546 077,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 215 945,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 215 945,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 214 945,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00 
  § 4010 156 600,00 
  § 4040 12 100,00 
  § 4110 28 000,00 
  § 4120 1 850,00 
  § 4710 1 450,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 945,00 
  § 4210 3 000,00 
  § 4300 5 000,00 
  § 4440 5 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 6067



  § 4700 1 200,00 
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
  § 3020 1 000,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 180 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 
  § 4210 1 000,00 
  § 4220 3 000,00 
  § 4300 6 000,00 
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 170 000,00 
  § 3030 170 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 435 655,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 3 435 655,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 423 655,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 007 800,00 
  § 4010 2 325 000,00 
  § 4040 190 000,00 
  § 4110 427 800,00 
  § 4120 45 000,00 
  § 4170 5 000,00 
  § 4710 15 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  415 855,00 
  § 4210 50 000,00 
  § 4260 130 000,00 
  § 4270 12 000,00 
  § 4280 3 000,00 
  § 4300 95 000,00 
  § 4360 11 000,00 
  § 4410 9 000,00 
  § 4430 10 000,00 
  § 4440 70 855,00 
  § 4700 25 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 
  § 3020 12 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 40 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000,00 
  § 4210 20 000,00 
  § 4300 20 000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 455 375,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 455 375,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 453 875,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 420 200,00 
  § 4010 327 000,00 
  § 4040 25 000,00 
  § 4110 60 200,00 
  § 4120 5 700,00 
  § 4710 2 300,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  33 675,00 
  § 4210 1 500,00 
  § 4280 600,00 
  § 4300 20 000,00 
  § 4440 9 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 6067



  § 4700 2 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 
  § 3020 1 500,00 

 75095 Pozostała działalność 219 102,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 219 102,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 168 100,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 100,00 
  § 4100 37 000,00 
  § 4110 1 000,00 
  § 4120 100,00 
  § 4170 15 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  115 000,00 
  § 4300 90 000,00 
  § 4330 500,00 
  § 4390 5 000,00 
  § 4430 17 500,00 
  § 4610 2 000,00 
  2.Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 
  § 2900 10 000,00 
  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 002,00 
  § 3030 41 002,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 595,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 595,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 1 595,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 595,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 595,00 
  § 4010 1 595,00 

752 Obrona narodowa 1 550,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 1 300,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 300,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 300,00 
  § 4210 650,00 

  § 4300 650,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 250,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 250,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  250,00 
  § 4300 250,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 950,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 159 950,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 159 950,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 119 950,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 750,00 
  § 4110 3 650,00 
  § 4170 48 000,00 
  § 4710 100,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  68 200,00 
  § 4210 30 000,00 
  § 4260 10 000,00 
  § 4270 5 000,00 
  § 4280 4 000,00 
  § 4300 10 000,00 
  § 4360 200,00 
  § 4430 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 6067



  § 4700 2 000,00 
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00  § 3030 40 000,00  

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 4 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000,00 
  § 4210 2 000,00 
  § 4300 2 000,00 

757 Obsługa długu publicznego  550 500,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 550 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 550 500,00 
  1. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 550 500,00 
  § 8010 500,00 
  § 8110 550 000,00 

758 Różne  rozliczenia 190 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 190 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 190 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  190 000,00 
  § 4810 190 000,00 

801 Oświata  i wychowanie 19 173 
567,60 

 80101 Szkoły podstawowe 10 435 
496,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 10 435 
496,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 007 
036,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 842 900,00 
  § 4010 980 000,00 
  § 4040 84 000,00 
  § 4110 1 314 000,00 
  § 4120 189 000,00 
  § 4170 40 000,00 
  § 4710 35 000,00 
  § 4790 5 714 700,00 
  § 4800 486 200,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 164 136,00 
  § 4210 95 700,00 
  § 4240 11 560,00 
  § 4260 454 000,00 
  § 4270 37 500,00 
  § 4280 11 500,00 
  § 4300 118 576,00 
  § 4360 6 000,00 
  § 4410 4 300,00 
  § 4430 18 500,00 
  § 4440 402 000,00 
  § 4700 4 500,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 428 460,00 
  § 3020 428 460,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 913 501,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 1 913 501,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 844 501,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 609 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 6067



  § 4010 266 291,00 
  § 4040 23 100,00 
  § 4110 238 000,00 
  § 4120 33 000,00 
  § 4710 4 200,00 
  § 4790 960 000,00 
  § 4800 84 500,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  235 410,00 
  § 4210 24 450,00 
  § 4240 3 260,00 
  § 4260 111 000,00 
  § 4270 7 000,00 
  § 4280 3 500,00 
  § 4300 29 000,00 
  § 4360 2 000,00 
  § 4430 1 700,00 
  § 4440 53 500,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 000,00 
  § 3020 69 000,00 

 80104 Przedszkola 2 981 910,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 2 981 910,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 813 910,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 340 000,00 
  § 4010 720 000,00 
  § 4040 61 000,00 
  § 4110 351 000,00 
  § 4120 52 000,00 
  § 4710 6 000,00 
  § 4790 1 054 000,00 
  § 4800 96 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  473 910,00 
  § 4210 24 450,00 
  § 4220 140 000,00 
  § 4240 3 260,00 
  § 4260 69 000,00 
  § 4270 16 000,00 
  § 4280 4 000,00 
  § 4300 32 000,00 
  § 4330 100 000,00 
  § 4360 2 000,00 
  § 4410 200,00 
  § 4430 2 000,00 
  § 4440 80 000,00 
  § 4700 1 000,00 
  2.Dotacje na zadania bieżące 85 000,00 
  § 2310 85 000,00 
  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 000,00 
  § 3020 83 000,00 

 80107 Świetlice szkolne 498 800,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 498 800,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 473 300,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 451 300,00 
  § 4110 70 500,00 
  § 4120 10 600,00 
  § 4710 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 6067



  § 4790 338 000,00 
  § 4800 29 700,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22 000,00 
  § 4260 2 000,00 
  § 4300 2 000,00 
  § 4440 18 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 500,00 
  § 3020 25 500,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 286 607,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 226 607,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 226 607,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 100,00 
  § 4110 8 600,00 
  § 4170 47 500,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  170 507,00 
  § 4210 35 000,00 
  § 4270 15 000,00 
  § 4300 115 000,00 
  § 4430 2 000,00 
  § 4500 3 507,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 
  § 3030 60 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 053,60 
  wydatki bieżące,  w tym: 71 053,60 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 71 053,60 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  71 053,60 
  § 4300 19 000,00 
  § 4700 52 053,60 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 678 300,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 1 678 300,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 676 500,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 996 900,00 
  § 4010 769 000,00 
  § 4040 61 100,00 
  § 4110 144 500,00 
  § 4120 20 600,00 
  § 4710 1 700,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  679 600,00 
  § 4210 15 000,00 
  § 4220 630 000,00 
  § 4270 8 000,00 
  § 4280 1 600,00 
  § 4440 25 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 
  § 3020 1 800,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

176 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 176 500,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 167 000,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 900,00 
  § 4010 15 000,00 
  § 4040 1 500,00 
  § 4110 22 500,00 
  § 4120 4 000,00 
  § 4710 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 6067



  § 4790 100 000,00 
  § 4800 12 500,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 100,00 
  § 4210 750,00 
  § 4240 750,00 
  § 4260 2 000,00 
  § 4270 500,00 
  § 4280 300,00 
  § 4300 1 300,00 
  § 4360 200,00 
  § 4430 200,00 
  § 4440 5 100,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 500,00 
  § 3020 9 500,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 089 400,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 1 089 400,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 037 900,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 996 400,00 
  § 4010 38 000,00 
  § 4040 4 500,00 
  § 4110 151 000,00 
  § 4120 22 400,00 
  § 4710 1 500,00 
  § 4790 715 000,00 
  § 4800 64 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  41 500,00 
  § 4210 2 000,00 
  § 4240 2 000,00 
  § 4260 10 500,00 
  § 4270 1 400,00 
  § 4280 800,00 
  § 4300 4 500,00 
  § 4360 700,00 
  § 4430 600,00 
  § 4440 19 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 500,00 
  § 3020 51 500,00 

 80195 Pozostała działalność 42 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 42 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 
  § 4170 2 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 
  § 3240 40 000,00 

851 Ochrona zdrowia 107 800,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 
  § 4300 5 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 800,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 102 800,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 102 800,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00 
  § 4170 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 6067



  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  75 800,00 
  § 4190 20 000,00 
  § 4210 20 000,00 
  § 4220 12 000,00 
  § 4300 20 000,00 
  § 4610 3 000,00 
  § 4700 800,00 

852 Pomoc społeczna 3 779 751,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 165 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 165 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 165 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  165 000,00 
  § 4330 165 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 038 335,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 1 038 335,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 035 535,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 740 900,00 
  § 4010 556 700,00 
  § 4040 42 500,00 
  § 4110 105 300,00 
  § 4120 10 400,00 
  § 4170 20 000,00 
  § 4710 6 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  294 635,00 
  § 4210 115 900,00 
  § 4220 40 000,00 
  § 4260 40 000,00 
  § 4270 21 935,00 
  § 4280 1 500,00 
  § 4300 40 000,00 
  § 4360 3 000,00 
  § 4410 3 000,00 
  § 4430 8 000,00 
  § 4440 16 000,00 
  § 4480 1 300,00 
  § 4700 4 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00 
  § 3020 2 800,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 14 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 14 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 000,00 
  § 4190 2 000,00 
  § 4210 5 000,00 
  § 4220 2 000,00 
  § 4300 4 500,00 
  § 4700 500,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

15 700,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 15 700,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 700,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 700,00 
  § 4130 15 700,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 294 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 6067



  wydatki bieżące,  w tym: 294 000,00 
  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 000,00 
  § 3110 294 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 45 000,00 
  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 
  § 3110 45 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 136 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 136 000,00 
  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 136 000,00 
  § 3110 136 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 917 714,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 917 714,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 896 884,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 766 670,00 
  § 4010 578 000,00 
  § 4040 47 000,00 
  § 4110 110 270,00 
  § 4120 15 700,00 
  § 4170 9 600,00 
  § 4710 6 100,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  130 214,00 
  § 4210 10 000,00 
  § 4260 30 000,00 
  § 4270 7 000,00 
  § 4280 1 200,00 
  § 4300 32 000,00 
  § 4360 3 000,00 
  § 4410 13 000,00 
  § 4430 3 000,00 
  § 4440 21 100,00 
  § 4480 500,00 
  § 4520 4 414,00 
  § 4700 5 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 830,00 
  § 3020 5 000,00 
  § 3110 15 830,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 089 590,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 1 089 590,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 079 590,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 049 740,00 
  § 4010 815 000,00 
  § 4040 51 300,00 
  § 4110 145 500,00 
  § 4120 17 400,00 
  § 4170 13 540,00 
  § 4710 7 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  29 850,00 
  § 4280 2 000,00 
  § 4440 26 850,00 
  § 4700 1 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  § 3020 10 000,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 6067



  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 
  § 3110 60 000,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 4 412,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 412,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 412,00 
  § 4300 4 412,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 000,00 
 85329 Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 49 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 49 000,00 
  1.Dotacje na zadania bieżące 49 000,00 
  § 2360 49 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 35 000,00 
  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 
  § 3240 35 000,00 

855 Rodzina 5 934 920,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 726 600,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 5 726 600,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 580 600,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 565 771,00 
  § 4010 130 171,00 
  § 4040 9 458,00 
  § 4110 422 074,00 
  § 4120 3 140,00 
  § 4710 928,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 829,00 
  § 2910 10 000,00 
  § 4440 3 829,00 
  § 4560 1 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 146 000,00 
  § 3110 5 146 000,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 220,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 220,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  220,00 
  § 4210 220,00 

 85504 Wspieranie rodziny 97 600,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 97 600,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 97 000,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 785,00 
  § 4010 59 800,00 
  § 4040 4 382,00 
  § 4110 11 050,00 
  § 4120 1 580,00 
  § 4710 973,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19 215,00 
  § 4190 2 000,00 
  § 4210 5 000,00 
  § 4220 2 000,00 
  § 4280 300,00 
  § 4300 5 000,00 
  § 4360 300,00 
  § 4410 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 6067



  § 4440 1 915,00 
  § 4700 600,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 
  § 3020 600,00 

 85508 Rodziny zastępcze 48 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 48 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 48 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  48 000,00 
  § 4330 48 000,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

62 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 62 500,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 62 500,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  62 500,00 
  § 4130 62 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 811 784,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 403 784,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 1 403 784,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 170 903,21 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 500,00 
  § 4010 110 000,00 
  § 4040 7 500,00 
  § 4100 5 000,00 
  § 4110 18 000,00 
  § 4120 3 000,00 
  § 4170 8 000,00 
  § 4710 2 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 017 403,21 
  § 4210 20 000,00 
  § 4280 500,00 
  § 4300 992 903,21 

  § 4440 2 000,00 
  § 4700 2 000,00 

  2.Dotacje na zadania bieżące 232 380,79 
  § 2310 232 380,79 
  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 
  § 3020 500,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 92 500,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 92 500,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 92 500,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 500,00 
  § 4110 7 500,00 
  § 4120 1 000,00 
  § 4170 42 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  42 000,00 
  § 4210 2 000,00 
  § 4300 40 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 10 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 
  § 4210 9 000,00 
  § 4300 1 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 6067



  wydatki bieżące,  w tym: 3 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00 
  § 4210 3 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 240 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 240 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  240 000,00 
  § 4260 160 000,00 
  § 4270 80 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 60 000,00 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 
  § 6050 60 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 2 500,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 500,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 500,00 
  § 4300 2 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 091 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 900 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00 
  § 4190 3 000,00 
  2. Dotacje na zadania bieżące 897 000,00 
  § 2480 897 000,00 

 92116 Biblioteki 191 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 191 000,00 
  1.Dotacje na zadania bieżące 191 000,00 
  § 2480 191 000,00 

926 Kultura fizyczna 88 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 46 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 46 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 46 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  46 000,00 
  § 4210 10 000,00 
  § 4260 15 000,00 
  § 4270 10 000,00 
  § 4300 5 000,00 
  § 4430 6 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 42 000,00 
  1.Dotacje na zadania bieżące 42 000,00 
  § 2820 42 000,00 

OGÓŁEM  WYDATKI: 53 812 
754,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 6067



Tabela nr 3 

Wyodrębnia się dochody i wydatki w kwocie 6 916 462,00 zł związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak poniżej: 

DOCHODY 

Dział  Rozdzia
ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan na 2024 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67 880,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 67 880,00  
   dochody bieżące 67 880,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 880,00  

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 595,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 595,00  

   dochody bieżące 1 595,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 595,00  

752   Obrona narodowa 1 550,00  
75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  

  dochody bieżące 1 300,00  

 201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 300,00  

75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00  
  dochody bieżące 250,00  

 

 201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

250,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 072 117,00  
 85203  Ośrodki wsparcia  1 038 335,00  
   dochody bieżące 1 038 335,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 038 335,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   15 830,00  
   dochody bieżące 15 830,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 830,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 540,00  
   dochody bieżące 13 540,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 540,00  

 85295   Pozostała działalność 4 412,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 6067



   dochody bieżące 4 412,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00  

855   RODZINA 5 773 320,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 710 600,00  

   dochody bieżące 5 710 600,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 710 600,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00  
   dochody bieżące 220,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

220,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

62 500,00  

   dochody bieżące 62 500,00  

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 500,00  

OGÓŁEM DOCHODY: 6 916 462,00  

WYDATKI 
Dzia

ł Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Plan na 
2024 

750  Administracja publiczna 67 880,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 67 880,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 67 880,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 67 880,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 880,00 
  § 4010 67 880,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 595,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 595,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 1 595,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 595,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 595,00 
  § 4010 1 595,00 

752 Obrona narodowa 1 550,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 1 300,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 300,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 300,00 
  § 4210 650,00 

  § 4300 650,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 250,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 6067



  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  250,00 
  § 4300 250,00 

852 Pomoc społeczna 1 072 117,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 1 038 335,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 1 038 335,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 035 535,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 740 900,00 
  § 4010 556 700,00 
  § 4040 42 500,00 
  § 4110 105 300,00 
  § 4120 10 400,00 
  § 4170 20 000,00 
  § 4710 6 000,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  294 635,00 
  § 4210 115 900,00 
  § 4220 40 000,00 
  § 4260 40 000,00 
  § 4270 21 935,00 
  § 4280 1 500,00 
  § 4300 40 000,00 
  § 4360 3 000,00 
  § 4410 3 000,00 
  § 4430 8 000,00 
  § 4440 16 000,00 
  § 4480 1 300,00 
  § 4700 4 000,00 
  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00 
  § 3020 2 800,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 830,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 15 830,00 
  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 830,00 
  § 3110 15 830,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 540,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 13 540,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 540,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 540,00 
  § 4170 13 540,00 

 85295 Pozostała działalność 4 412,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 4 412,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 412,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 412,00 
  § 4300 4 412,00 

855 Rodzina 5 773 320,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 710 600,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 5 710 600,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 564 600,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 560 771,00 
  § 4010 125 171,00 
  § 4040 9 458,00 
  § 4110 422 074,00 
  § 4120 3 140,00 
  § 4710 928,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 829,00 
  § 4440 3 829,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 6067



  2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 146 000,00 
  § 3110 5 146 000,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 
  wydatki bieżące,  w tym: 220,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 220,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  220,00 
  § 4210 220,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

62 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 62 500,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 62 500,00 
  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  62 500,00 
  § 4130 62 500,00 

OGÓŁEM  WYDATKI: 6 916 462,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 6067



Załącznik Nr 1 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/331/2023 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

Stan funduszu obrotowego na 
początek roku Przychody Koszty Stan funduszu obrotowego na 

koniec roku 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Jasienica Rosielna w Bliznem 

81 678,06 2 023 750,00 2 023 750,00 81 678,06 

RAZEM: 

81 678,06 2 023 750,00 2 023 750,00 81 678,06 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 6067



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/331/2023 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

I. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

 
Lp. 

Rodzaj dotacji 
realizowane zadanie 

Podmiot 
otrzymujący dotację 

Kwota 
dotacji 

1) Dotacje podmiotowe, w tym:  1 088 000,00 
1 Dofinansowanie bieżącej działalności gminnej instytucji 

kultury 
Centrum Kultury 

i Biblioteka 
Publiczna w  

Jasienicy Rosielnej 

897 000,00 

2 Dofinansowanie bieżącej działalności biblioteki Centrum Kultury 
i Biblioteka 
Publiczna w  

Jasienicy Rosielnej 

191 000,00 

2) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  317 380,79 
1 Porozumienie w sprawie powierzenia Gminie Krosno 

wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i porządku w 
gminie 

Gmina Miasto 
Krosno 

232 380,79 

2 Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dzieci 
z terenu Gminy Jasienica Rosielna uczęszczających do 
przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

Gminy 85 000,00 

Razem: 1 405 380,79 

II. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 

 
Lp. Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 

Kwota 
dotacji 

1) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  91 000,00 
1 Dotacja na zadanie: dofinansowanie kosztów dojazdu dzieci 

niepełnosprawnych do szkoły 
Podmiot wybrany 
w drodze konkursu 49 000,00 

2 Dotacja na zadania realizowane na podstawie uchwały Rady Gminy 
Jasienica Rosielna w sprawie określania warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu 

Podmiot wybrany 
w drodze konkursu 42 000,00 

Razem: 91 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 6067


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XLVI/331/2023 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego
	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2



		2023-12-27T13:26:04+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




